АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________

№_________________________

О создании зоны воинских захоронений на территории общественного

кладбища д. Дементьево Раменского муниципального округа Московской

области

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном

деле в Московской области», руководствуясь Уставом Раменского

муниципального округа Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать зону воинских захоронений на территории общественного

кладбища д. Дементьево Раменского муниципального округа Московской

области, расположенного по адресу: местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир:

жилой дом; участок находится примерно в 800м, по направлению на юг от

ориентира; почтовый адрес ориентира: кладбище, на земельном участке с

кадастровым номером 50:23:0020283:7, сектор 16 со следующим

координатами: 55.601379 38.287825, 55.601399 38.287825,  55.601399

38.287795, 50.601379 38.287795, площадью 4 200 кв. м.

Схема расположения зоны воинских захоронений является

неотъемлемой частью настоящего постановления (приложение).

2. Муниципальному автономному учреждению «Раменский

медиацентр» Раменского муниципального округа (Скороспелова М.А.)

опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с

доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет https://ramnews.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Раменского муниципального округа Пивоварова А.Г.

Глава Раменского муниципального округа                                    Э.В. Малышев

Страница 1/2, документ 69da1c00c6342028de0eb0c468595a19
подписан 14.07.2025, опубликован 14.07.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

Приложение к постановлению

Администрации Раменского муниципального округа

Московской области_______ №_____________

Схема расположения зоны воинских захоронений

на территории общественного кладбища д. Дементьево

Раменского муниципального округа Московской области

Страница 2/2, документ 69da1c00c6342028de0eb0c468595a19
подписан 14.07.2025, опубликован 14.07.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru